PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

O prefeito do município de Pirassununga, estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA os
candidatos inscritos no Concurso Público nº 01/2012 e COMUNICA que a prova objetiva será
realizada no DIA 29 DE ABRIL DE 2012, conforme local e horário abaixo:

IMPORTANTE:
O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR O ENDEREÇO ELETRÔNICO DA PERSONA
CAPACITAÇÃO E VERIFICAR (NO LINK) “ATRIBUIÇÕES DE S ALAS ”, A SALA EM QUE
FARÁ A PROVA.

LOCAL DA PROVA:

UNIFIAN
AV. PADRE LÉO LUNDERS, 2065 – VILA GUILHERMINA – PI RASSUNUNGA - SP

MANHÃ – INÍCIO ÀS 08 (OITO) HORAS

EMPREGOS:
• Coletor de lixo

• Cozinheiro
• Eletricista

• Engenheiro Agrimensor
• Jardineiro

• Lavador de veículos

• Nutricionista

• Pedreiro
• Técnico em Nutrição

• Técnico de Enfermagem
• Varredor

TARDE – INÍCIO AS 14 (QUATORZE) HORAS

EMPREGOS:

• Coveiro
• Encanador

• Montador de Tela

• Motorista

• Operador de Máquina
Hidrossolúvel

• Padeiro
• Pintor

• Servente de Pedreiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

O candidato poderá, ter acesso a LISTA DE INSCRITOS  e ao
seu local de prova no endereço eletrônico da empresa PERSONA CAPACITAÇÃO
ASSESSORIA E CONSULTORIA – LTDA. www.personacapacitacao.com  e no endereço
eletrônico da Prefeitura Municipal de Pirassununga. www.pirassununga.sp.gov.br .

O candidato deverá observar as informações constant es no Edital Completo – item 7 e

subitens. O candidato deverá comparecer 30 minutos antes do horário estabelecido

portando RG ou documento pessoal com foto e comprov ante de pagamento da taxa de

inscrição. Os candidatos não poderão realizar a pro va se chegarem após o horário

estabelecido.

Horário de apresentação (manhã): 7h30. Horário de f echamento do portão: 8 horas.

Horário de apresentação (tarde): 13h30. Horário de fechamento do portão: 14 horas.

                                                        Pirassununga, 18 de abril de 2012

     Ademir Alves Lindo
     Prefeito Municipal